
 

 

13.5.2025 

OAJ Päijät-Hämeen muistamisohje 

Merkkipäivät 

OAJ Päijät-Hämeen alueyhdistys muistaa jäsenyhdistysten puheenjohtajia, pääluottamusmiehiä 

sekä alueyhdistyksen hallituksen kokouksiin kutsuttavia henkilöitä heidän täyttäessään täysiä 

kymmeniä viidestäkymmenestä ikävuodesta lähtien. Merkkipäiviään viettävälle toimijalle 

hankitaan lahja, jonka arvo on: 

• jäsenyhdistysten puheenjohtajat ja pääluottamusmiehet noin 40 € 

• syntymäpäiviään viettävät alueyhdistyksen hallituksen toimijat noin 40-60 € 

Mikäli yhdistyksen edustaja kutsutaan jäsenyhdistyksen merkkipäiväjuhlaan, yhdistystä 

muistetaan noin 35€ arvoisella kukkakimpulla.  

 

Hallituskauden päättyminen tai eläkkeelle jääminen 

Vastuutehtävässä pitkäaikaisesti toimineita alueyhdistyksen hallituksen kokouksiin kutsuttavia, 

jäsenyhdistysten puheenjohtajia, pääluottamusmiehiä ja työsuojeluvaltuutettuja muistetaan noin 

40-60 € lahjalla. Alueyhdistyksen hallituksen kokouksiin kutsuttavia muistetaan hallituskauden 

päättyessä noin 40€:lla. 

 

Aktiivitoimijoiden kausimuistamiset 

Jaosten ja työryhmien toimijoille, hallituksen kokoukseen kutsuttaville ja toimistosihteerille 

hankitaan vuosittain joulumuistamiset noin 15-25 €.  

Koulutus- ja vaikuttamistilaisuuksien ja vuosikokousten muistamiset 

Vuosikokouksen puheenjohtajalle ja sihteerille sekä vaikuttamistilaisuuksiin osallistuville 

yhteistyökumppaneille annetaan kiitokseksi pieni lahja harkinnan mukaan. Kanta- ja Päijät-

Hämeen yhteisissä kansanedustajatapaamisissa lahjanhankkimisvuoro kiertää järjestävien 

alueyhdistysten kesken. OAJ:n kouluttajia ja muita kouluttajia, jotka eivät ota kouluttajapalkkiota, 

muistetaan kiitoslahjalla. 

Päätöksenteko muistamisasioissa 

Ohjeista poikkeavista muistamisista päättää työvaliokunta. Myös muita, kuin muistamisohjeessa 

mainittuja toimijoita tai yhteistyökumppaneita voidaan muistaa harkinnan mukaan. 

Alueyhdistyksen hallitus hyväksyy erikseen erityisen arvokkaiden muistamisten hankinnat.  

Ellei erikseen sovita muuta, muistamisten hankinnasta ja toimittamisesta lahjansaajille vastaa 

sihteeri. Työvaliokunta voi tapauskohtaisesti päättää poiketa aiemmin mainitusta lahjasummista, 

mikäli toimija on ollut mukana ammattiyhdistystoiminnassa erityisen kauan tai aktiivisesti tai 

hänellä on ollut toimihenkilötehtäviä. Muistamisissa noudatetaan Verohallinnon ohjeita. 

   

 



 

 

 


